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Styrelsen informerar  
Nu har så våren äntligen kommit till oss med solens härligt värmande 

strålar och vi kan börja tanka D-vitamin igen. 

Det känns som att vardagen blir lite lättsammare och det är skönt att 

hänga undan vinterns tunga täckjackor och tjocka vantar för en tid. 

 

 

Vårstädningen 
Det blev ett ordentligt bakslag i vädret på våra första planerade städdagar detta år. Vintern ville inte 

riktigt släppa taget och det kom stora mängder snö. Några tappra gav sig ut ändå för att hjälpa till 

men vi fick alla ge oss till slut för vädrets makter. 

 

De nya datumen vi satt var vädret på vår sida och vi har kunnat genomföra alla städdagarna. 

Det är som vanligt lite blandat mellan blocken hur många det är som kommer ut och hjälper till under 

dessa dagar. För att vi ska fortsätta kunna ha ett fint område med låga omkostnader när det gäller 

skötseln av grönytor, lekparker med mera så behöver vi alla hjälpas åt. 

 

Sopbilen kommer måndag och tisdag nu v17 och sopar andra halvan av området sedan är hela vårt 

område prydligt för en härlig sommar. Styrelsen vill tacka alla som var ute och städade denna gång! 

Tänk på att inte parkera på garageplanerna 24 och 25 april så sopbilen kan utföra sitt arbete! 

 

Farthinder på området  
Under städdagarna fick vi i styrelsen höra från många av er att 

hastigheterna från bilisterna är alldeles för höga inne på vårt 

område och man kör in bilarna många gånger i onödan bara för 

att man är bekväm. Vi får även mail och samtal ofta om detta 

problem över hela året och vi har även själva så klart bevittnat 

hastigheterna och även hur nära det varit vid några tillfällen att en otäck 

olycka varit framme. Styrelsen är alltså fullt medvetna om saken och vi pratar i princip varje möte vi 

har om hur vi ska kunna komma till rätta med problemet. Det skulle vara väldigt enkelt om alla 

respekterade de åtskilliga vädjande texter styrelsen lämnat ut där vi ber om sänkt hastighet och att 

man inte kör in på området i onödan eller använder det som genomfart. Dock får vi inte får något 

gehör för det utan behöver finna andra sätt som tvingar människor att göra annorlunda. 
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Vi har farthinder som vi lägger ut varje vår efter städdagarna men tyvärr kör bilisterna för fort över 

hindren ändå och det förhindrar inte heller att använda området för genomfart. Därför har nu 

styrelsen valt att genomföra på prov en blomlåda som hinder för att se om det ger önskad effekt.  

 

Sopsortering  
Stundtals är sopsorteringen acceptabel men för det mesta 

är den inte okej. Nu är det väldigt mycket förpackningar 

från snabbmatskedjor som till exempel pizzakartonger eller 

frigolitförpackning bland våra sopor vilket inte är tillåtet. 

Dessa förpackningar ska sorteras och slängas på återbruket.  

Styrelsen ber om en skärpning! 

 

Mälarenergi 
För er information så har Mälarenergi varit och besiktat vår fjärrvärmeanläggning och tillhörande 

enheter utan anmärkning. 

 

Problem med fåglar 
Tyvärr har vi nu fått ett ökat problem med skator, kråkor och duvor som bygger bon på våra tomters 

träd bland annat. De för liv och skräpar ner mycket. Det är svårt att få bort problemet helt men man 

kan göra lite själv för att stävja och kanske få bort problemet en tid i alla fall.  

Försök finna deras bon och ha sönder dem, helst innan de lägger sina ägg och börjar ruva på dem.  

Ta en pinne eller liknande och putta ner boet om du når det och släng. Vi har inget avtal med 

Anticimex eller någon annan aktör som kan få bort problemet. Detta har varit uppe för diskussion 

flera gånger och Länsstyrelsen har även varit och skjutit av en del fåglar tidigare år. Problemet är att 

detta är en ytterst tillfällig lösning för så fort fåglarna märker ett ”ledigt” område väljer de nya att 

flytta in där.  

Undvik även att mata fåglar även om det är tänkt till småfåglarna. Både större fåglar och gnagare 

äter av fröna och blir då ett sanitärt problem till slut. 

 

Att läsa Spikverksbladet 
Spikverksbladet används för att styrelsen ska kunna få ut viktig och relevant information till alla som 

bor på området. Tyvärr har jag, Helena, som är författare till Spikverksbladen förstått att intresset för 

att läsa informationen är väldigt svalt. Förståelsen för vikten av att läsa in sig i områdets regler och 

händelser finns inte riktigt. Min önskan är att vi som läser dessa informationsblad som kommer ut 

hjälps åt att informera grannarna om att infobladen finns och att de behöver läsa texterna i dem. På 

så sätt kanske vi kan få ytterligare några att läsa Spikverksbladen och på så sätt även få ett bättre 

område där förståelsen för vilka saker som händer och vilka regler som finns här är.  

Hoppas ni vill hjälpa mig lite, tack på förhand! 

 

Ränteutgifter 
Ränteutgifterna som kan tas upp i inkomstdeklarationen är 11 kr per delägarfastighet. Vid två 

delägare av fastigheten innebär det 5,50 kr per person 

 

 

Må väl och var rädda om varandra! 
Styrelsen för Spikverket Samfällighetsförening 


